

Saksprotokoll i fylkesutvalet – 23.05.2017

Spesialrådgjevar **Hans-Christian Engum** frå regionalavdelinga presenterte arbeidet med og hovudinnhaldet i Regional areal- og transportplan for Bergensområdet.

Mona Røsvik Strømme (H) sette fram slikt forslag:

1. «Alternativt forslag:
Fylkesutvalget registrerer de kritiske innspillene og varsel om vesentlige innvendinger fra de berørte kommunene.
2. Fylkesutvalget avventer dialog mellom Hordaland fylkeskommune og de berørte kommunene og tar endelig stilling til Regional areal- og transportplan for Bergensregionen i fylkestingsmøte 13. juni 2017.»

Silje Hjemdal (Frp) sette fram slik forslag:

«Alternativt forslag:

Fylkestinget kan ikke gi sin tilslutning til planen slik den nå foreligger. Planen griper for mye inn i kommunenes selvstyre og kan være til hinder for bosetning og næringsutvikling.

Fylkestinget er også urolig for mange av transportvilkårene. Disse virker urealistiske og kan bli til hinder for vekst og utvikling i kommunene.

Fylkestinget har merket seg næringslivets protester av ytterligere trafikkbetaling. Fylkestinget er av den oppfatning at det ikke vil være rom for ytterligere trafikkbetaling.

Planen sendes tilbake til administrasjonen.»

Aud Karin Oen (SV) sette fram slik protokollmerknad:

«SV arbeider fram mot fylkestinget med forslaga som me fremja i MISA. MDG har varsla at dei gjer det same.»

Røysting

Fung. fylkesordførar la innstillinga frå utval for miljø og samferdsel til grunn for røystinga.

Hjemdal sitt forslag fekk 2 røyster (Frp) og fall.

Strømme sitt forslag fekk 6 røyster (H, Frp, V) og fall.

Innstillinga vart vedteken mot 6 røyster (H, Frp, V).

Innstilling til fylkestinget

1. Med heimel i plan- og bygningslova § 8-4 vedtek fylkestinget *Regional areal- og transportplan for Bergensområdet 2017-2028* med tilrådde endringar slik det kjem fram av saksframlegget.
2. I tråd med Regional planstrategi får fylkesutvalet ansvar for oppfølging av *Regional areal- og transportplan for Bergensområdet*. Oppfølging må bli sett i samanheng med arbeidet med byvekstavtalen. Det vil bli rapportert på handlingsprogrammet årleg, mens det kvart fjerde år vil bli rapportert på måleindikatorar i samband med regional planstrategi.
3. Planen får følgjande tillegg på side 38:
Sjølv om utbygging skal prioriterast i lokale vekstsoner, utelukkar ikkje det at det også kan leggjast til rette for spreidd busetnad i bygdene

Protokollmerknad frå SV

SV arbeider fram mot fylkestinget med forslaga som me fremja i MISA. MDG har varsla at dei gjer det same.